

#azosszefogaserotad



A JÓ SZOMSZÉD www.coop.hu

abc és szuper

"Spóroljon többet!" ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



D.E. Omnia őrölt-pörkölt kávé
Classic, Evening koffeinmentes
250 g, 4796 Ft/kg

1199 Ft



Pickwick tea
Zöld, citrommal 20x2 g (40 g), Citrom ízű, Erdeigyümölcs ízű 20x1,5 g (30 g)
szuper: Őszibarack ízű 20x1,5 g (30 g)
549 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db

ALESSI
A stílus és minőség találkozása

Cyűjtsön össze 10 pontot és vásároljon fantasztikus kedvezménnyel!



hűségponttal
71 akár
kedvezmény

Keresse extra hűségpontos termékeinket a 3. oldalon! Részletek: www.coop.hu



Tento eü. papír
Ellegance
Blue Decor
3 rétegű
16 tekercs,
122 Ft/tek.

1949 Ft

FRISSET, FINOMAT, KEDVEZŐ ÁRON!

** Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. *** Ajánlatunk csak a tökehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.

HÉTVÉGI AJÁNLAT
október 05 - 07.

Csirkecomb**
Egész, előhűtött

999 Ft/kg

HÉTVÉGI AJÁNLAT
október 05 - 07.

Sertéslapocka***

1799 Ft/kg

HÉTVÉGI AJÁNLAT
október 05 - 07.

Sertéskaraj***
Csont nélkül

2199 Ft/kg

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.



VÁLTSA KI DIGITÁLIS HŰSÉGCÁRTYÁJÁT ÉS MAXOLJA KI A KEDVEZMÉNYEKET!



EGYSZERŰEN AZ APP-BAN!



MOST AKÁR 2530 FT*-OT SPÓROLHAT!

TOLLE ESL tej
2,8%
1 l
439 Ft

364 Ft/db
2 db vásárlásakor

150 Ft KEDVEZMÉNY

203000047701100150231011



Baba tusfürdő
Lanolin, Kamilla és méz
400 ml, 2238 Ft/l
895 Ft

795 Ft/db
1 db vásárlásakor
1988 Ft/l

203000047761400100231011



**FRISSET,
FINOMAT,
KEDVEZŐ
ÁRON!**

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.
A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Sága Sajtos Füstlizer*,
Sága Sajtos
tavaszi Rolád* 2990 Ft/kg

299 Ft/10 dkg



Nádudvari
csemege szalonna*
Füstölt 2490 Ft/kg

249 Ft/10 dkg



Finonimo füstölt kolbász*
Csemege, Csipős 3990 Ft/kg

399 Ft/10 dkg



Kométa Útravaló felvágott*
Glutén-, szója és laktózmentes
Olasz, Soproni
szuper: Sajtos sertés párizsi 2990 Ft/kg

299 Ft/10 dkg



PICK Párizsi*
Füst izesítésű,
Chilis-zöldfűszeres
359 Ft/10 dkg, 3590 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

299 Ft/10 dkg
2990 Ft/kg



Finonimo Toast Baromfi
Sónkás szelet* 2990 Ft/kg

299 Ft/10 dkg



Coop Zala felvágott*
2650 Ft/kg

265 Ft/10 dkg



Pápai disznósajt*
2990 Ft/kg

299 Ft/10 dkg



Coop trappista sajt*

2199 Ft/kg



Coop
rögös túró
Félzsíros
250 g, 1996 Ft/kg

499 Ft



TOLLE
UHT tej
1,5%, 1 l

259 Ft



Medve sajt
Bármely ízben,
kivéve a
laktózmentes
termékek
Natúr,
Csipős paprikás
8 cikkelyes
140 g, 4279 Ft/kg

599 Ft



szuper:
Ammerländer márkázott vaj
250 g, 3596 Ft/kg

899 Ft



Jubilat nagylyukú sajt*
Füstölt

3999 Ft/kg



Danone Oikos
Több ízben
Édes kettes
Eper
118 g, 1856 Ft/kg,
Krémtúró
vanília ízű
130 g, 1685 Ft/kg
szuper:
Habdesszert áfonya
125 g, 1752 Ft/kg

219 Ft



szuper:
Milli
krémipuding
Kakaós,
Vanília ízű
4x125 g, 1398 Ft/kg

699 Ft

ALESSI

A stílus és minőség találkozása

gyűjtsön össze 10 pontot és vásároljon fantasztikus kedvezménnyel!

hűségponttal
71%
akár
kedvezmény

Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2023. október 01-től december 31-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper és szuper plusz üzletekben.

- 1 MÉLYTÁNYÉR 2 RÉSZES CSOMAG** 14.000 Ft/cs. helyett, **3.999 Ft/cs.** +10 hűségpont
- 2 LAPOS TÁNYÉR 2 RÉSZES CSOMAG** 14.000 Ft/cs. helyett, **3.999 Ft/cs.** +10 hűségpont
- 3 SALÁTA SZERVÍRÓZÓ TÁL** 25.000 Ft/cs. helyett, **5.799 Ft/cs.** +10 hűségpont
- 4 DESSZERT TÁNYÉR 2 RÉSZES CSOMAG** 10.000 Ft/cs. helyett, **2.799 Ft/cs.** +10 hűségpont
- 5 OVÁLIS SZERVÍRÓZÓ TÁL** 25.000 Ft/cs. helyett, **5.499 Ft/cs.** +10 hűségpont

A mély és lapostányérok egységára 7000 Ft/db, 10 hűségponttal 2000 Ft/db. A desszert tányéroké pedig 5000 Ft/db, 10 hűségponttal 1400 Ft/db. A desszert tányér csomag és az Ovális szervírózó tál csak a promo+ emblémával ellátott Coop szuper és szuper plusz üzletek választékában szerepel. Míg a fém kiegészítők kizárólag a vásárlás.coop.hu webáruházban érhetőek el.

Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 10 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. A bemutatott képek illusztrációk. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Kőryves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu

SZEREZZEN EXTRA HŰSÉGPONTOKAT KIEMELT TERMÉKEKKEL! 2023.10.05-TŐL 10.11-IG

+1 HŰSÉGPONT
2db AZONOS TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN



PICK Pickolino
Virslí sertés húsból,
Sajtos virslí sertés húsból
140 g, 3564 Ft/kg
499 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
439 Ft/db
3136 Ft/kg

+1 HŰSÉGPONT
1db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN



Rama margarin
Classic
szuper:
Enyhén sós,
Vajas íz
400 g, 1498 Ft/kg

599 Ft

+1 HŰSÉGPONT
2db AZONOS TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN



Coca-Cola
Eredeti íz, Zero
Fanta Narancs
1,75 l, 308 Ft/l
539 Ft

COOP KLUB ÁR:
499 Ft
285 Ft/l

+1 HŰSÉGPONT
1db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN



Hamé sertés májkrém
Betyár inyenc, Parasztos
szuper: Hamé
Csirkemájjas kacsamájjal
105 g, 3514 Ft/kg
369 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
329 Ft/db
3133 Ft/kg

+1 HŰSÉGPONT
1db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN



Bonduelle
Gold
csemegekukorica,
Prémium
szuperédes kukorica
340/285 g, 2347 Ft/kg

669 Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. „Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Jégtrade
gyorsfagyasztott
zöldségkeverék
Franciasaláta alap,
Mexikói keverék
450 g, 1109 Ft/kg

499 Ft



Coop rántott csipős csirkeszárm
Gyorsfagyasztott
720 g, 2221 Ft/kg
1599 Ft

COOP KLUB ÁR:
1499 Ft
2082 Ft/kg



Delfin tengeri haltörzs
Gyorsfagyasztott
900 g, 2443 Ft/kg
2199 Ft

COOP KLUB ÁR:
1999 Ft
2221 Ft/kg



Minden nap húskészítmény
Csirkehúsos pástétom,
Sertés májkrém,
Kacsamájjas,
Libamájjas
50 g, 2580 Ft/kg

129 Ft



Kamra Sólet kolbászal
400 g, 1373 Ft/kg

549 Ft



Torkos húskészítmény
17% sertés máj-tartalommal,
15% csirkemáj-tartalommal
200 g, 1495 Ft/kg

299 Ft



Minden nap csipős, darált paprikakrém
140 g, 3279 Ft/kg

459 Ft



szuper: Rio Mare tonhaldarab
Olívaolajban,
Olívaolajban citromlével
és fekete borsal
3x80/52 g, 8329 Ft/kg

1999 Ft



Rainbow passzírozott paradicsom
700 g, 1141 Ft/kg

799 Ft



szuper:
Lindt Lindor
Tejsokoládé,
Sós karamellás, Étsokoládé
100 g, 7990 Ft/kg

799 Ft



Toffifee
desszert
Original
szuper:
White Chocolate
125 g, 7192 Ft/kg
899 Ft

COOP KLUB ÁR:
799 Ft
6392 Ft/kg



Cherry Queen
Étsokoládés konyakmeggy
108 g, 7398 Ft/kg

799 Ft



Negro Stick
Classic, Méz
szuper:
Cseresznyeüzű, töltött
keménycukorka
45 g

199 Ft



szuper:
Lovita
teasütemény
Almáshéjas ízesítésű,
Meggy és
vanília ízesítésű
168 g, 3565 Ft/kg

599 Ft



Balaton Express
Csokoládé ízű,
Pisztácia ízű
35 g

199 Ft



Kinder Bueno
Original 43 g
szuper:
White 39 g

269 Ft



Szerenci Retro
Tejsoki magyórákrémrel,
Étsoki magyórákrémrel
38 g

299 Ft



Coop kakaópor
75 g, 4520 Ft/kg

339 Ft



Györi Édes keksz
Eredeti, Kakaós, Kókuszos
150 g, 2660 Ft/kg

399 Ft



Sport szelet
31 g,
Sport Ziccer
36 g

169 Ft



KitKat ropegós ostya
Étsokoládében
szuper:
Karamellizű tejsokoládében
41,5 g

349 Ft



Haribo gomicukor
Goldbären, Tropi Frutti, Quaxi
100 g, 3590 Ft/kg

359 Ft



Coop
tejkaramella
200 g, 2995 Ft/kg

599 Ft



Kalifa aszalt gyümölcs
Vörösfőnyva
100 g, 6990 Ft/kg

699 Ft



Kalifa
Diákcsemege
100 g, 4990 Ft/kg

499 Ft



szuper:
Kalifa héj
nélküli tökmag
100 g, 5290 Ft/kg

529 Ft



szuper:
Moments ostya
Csokis, Magyóros,
Földimogyorós, Kókuszos
45 g

169 Ft



Coop Isler-linzer
teasütemény
250 g, 3196 Ft/kg

799 Ft



Mogyi héjas,
pirított
napraforgómag
Sós, Sótlan
200 g, 2745 Ft/kg
549 Ft

COOP KLUB ÁR:
499 Ft
2495 Ft/kg



Coop
burgonya-
szirom
Sós,
Hagymás-tejfölös
Coop
gabonachips
Bacon ízű
50 g, 5980 Ft/kg

299 Ft



szuper:
Mokate XXL 3in1
Classic,
Barna cukorral,
Irish cream
likőr ízesítéssel
20+4 x 17 g,
3674 Ft/kg
Latte
20+4 x 15 g,
4164 Ft/kg

1499 Ft



szuper:
Starbucks by Nespresso
Blonde Espresso 10 db
53 g, 30 170 Ft/kg,
Colombia 10 db
57 g, 28 053 Ft/kg

1599 Ft

AJÁNLATAINK A

SPÓROLÁS MESTEREINEK!



VEGYEN TÖBBET, ÍGY MÉG JOBBAN MEGÉRI!

„Spóroljon többet” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Pöttyös
Kakaós tej
szuper:
Kakaós tej
0% hozzáadott
cukorral
300 ml, 1430 Ft/l
429 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
379 Ft/db
1263 Ft/l



szuper:
Parmalat
ivójoghurt
Eper,
Meggy
330 g, 906 Ft/kg
299 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
269 Ft/db
815 Ft/kg



Coop
Szeletelt
füstölt bacon
200 g, 5995 Ft/kg
1199 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
999 Ft/db
4995 Ft/kg



PICK Szalametti
Fokhagymás
szuper:
Sajtos
60 g, 9983 Ft/kg
599 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
549 Ft/db
9150 Ft/kg



Coop egytálétel
Babfőzelék lecsókolbásszal,
Lencsefőzelék lecsókolbásszal
400 g, 1748 Ft/kg
699 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
599 Ft/db
1498 Ft/kg



Családi májkrém
Sertésmájkrém
szuper:
Baromfimájás
190 g, 2311 Ft/kg
439 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
399 Ft/db
2100 Ft/kg



Kinder
Pingui hűtött desszert
Étcsokis, Kókuszos, Epres
30 g
199 Ft

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
169 Ft/db



Zott Jogobella
A boltban megtalálható ízekre
Panna Cotta Afonyás
150 g 1527 Ft/kg

szuper:
Dream Cake Epres pite,
Dream Cake Almás pite
150 g 1527 Ft/kg
Zott Cremabella
Tejszínes desszert Eper,
140 g, 1636 Ft/kg
229 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
199 Ft/db
1327, 1421 Ft/kg



Cerbona
gluténmentes müzliszelet
Csoki-meggy
szuper:
Magvas-gyümölcsös
35 g
249 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
199 Ft/db



Dörmi puha piskóta
Csokis, Tejkrémes,
Duo vanília-epres ízű
30g
139 Ft

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
109 Ft/db



Xixo
Tutti Fruity,
Cola
250 ml, 796 Ft/l
199 Ft

4 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
159 Ft/db
636 Ft/l



Coca-Cola
Eredeti íz,
Zero
szuper:
Fanta
Zero, Narancs
0,5 l, 718 Ft/l
359 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
339 Ft/db
678 Ft/l



Szentkirályi
ásványvíz
Szénsavas,
Szénsavmentes
szuper:
Extra dús
1,5 l, 133 Ft/l
199 Ft

6 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
169 Ft/db
113 Ft/l



Chio chips
Hagymás-tejfölös,
Sós, Sajtos
60 g, 7817 Ft/kg
469 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
399 Ft/db
6650 Ft/kg



Rauch
Bravo
Őszibarack
gyümölcsnektár
25%,
Almaital 12%
szuper:
Narancsital 12%
1,5 l, 439 Ft/l
659 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
599 Ft/db
399 Ft/l



Staropramen
sör
Világos 5%
szuper:
Dark 4,4%,
Praha világos 4%
0,5 l, 738 Ft/l
369 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
349 Ft/db
698 Ft/l



Soproni sör
Klasszikus 4,5%
0,5 l, 638 Ft/l
319 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
299 Ft/db
598 Ft/l



Borsodi
világos sör
Tisztán
árpamalátából 4,5%
0,5 l, 638 Ft/l
319 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
299 Ft/db
598 Ft/l



Kőbányai
világos sör
4,3%
0,5 l, 638 Ft/l
319 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
299 Ft/db
598 Ft/l

Knorr

FŐZZÖN ÉS NYERJEN!

A NYEREMÉNYJÁTÉK IDŐTARTAMA: 2023. OKTÓBER 1. – OKTÓBER 31.

- ✓ Vásároljon a **coop promo +** emblémával ellátott üzletekben bármilyen Knorr terméket 1.000 Ft értékben!
- ✓ Töltse fel a kért adatokat a www.unileverjatek.hu/knorrcoop weboldalra!
- ✓ Nyerje meg a 12 db Russell Hobbs konyhai szett egyikét!

12 db

Russell Hobbs konyhai szett



Knorr kocka
Tyúkhúsleves,
Pörköltízestő
60 g, 8317 Ft/kg

499 Ft



Knorr bögrés leves
3 sajtos krémleves 17 g
Brokkolikrémleves,
Csirkekrémleves
16 g

349 Ft



Gyermelyi
4 tojasos
tészta
Tarhonya,
Rövidcső
500 g, 1198 Ft/kg

599 Ft

A nyeremények kaptárási feltételei. A nyereményjáték időtartama alatt az ajándékok a Coop Promo+ emblémával ellátott üzletekben vásárolhatóak. A nyereményjáték időtartama alatt az ajándékok a Coop Promo+ emblémával ellátott üzletekben vásárolhatóak. A nyereményjáték időtartama alatt az ajándékok a Coop Promo+ emblémával ellátott üzletekben vásárolhatóak. A nyereményjáték időtartama alatt az ajándékok a Coop Promo+ emblémával ellátott üzletekben vásárolhatóak.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Kotányi fűszer
Tárkony,
Petrezselyem
7 g,
Rozmaring 18 g
szuper:
Bazsalikom morzsolt 9 g

299 Ft



Univer mustár
160 g, 2681 Ft/kg

429 Ft



Univer majonéz
160 g, 3369 Ft/kg

539 Ft



szuper:
Heinz Ketchup
Csemege 460 g, 2389 Ft/kg

1099 Ft



Coop csiperkegomba
Szeletelt, sós lében
280/170 g, 3288 Ft/kg

559 Ft



Globus melegszendvicsszörp
Provanszi, Hamburger, Pizzas
290 g, 2755 Ft/kg
799 Ft

COOP KLUB ÁR:
749 Ft
2583 Ft/kg



Dawtona sűrített paradicsom
28-30%
80 g, 3363 Ft/kg

269 Ft



Erdélyi Vákuum só
Jódosított
1 kg

299 Ft



Coop őszibarackbefőtt
Felezett, hámozott
820/470 g, 1913 Ft/kg

899 Ft



Coop citrom ízesítő
40%
500 ml, 578 Ft/l

289 Ft



szuper:
Polisett édesítőszer
120 db-os

229 Ft



szuper:
Teekanne tea
20 filter
Gyömbér
és citrom ízesítésű 35 g,
Gránátalma és őszibarack ízzel,
Erdei gyümölcs ízesítésű
50 g, 13 980 Ft/kg

699 Ft



Coop darabolt ananász
565/340 g, 1762 Ft/kg

599 Ft



Kinley
Gyömbér-rozmaring,
Tonic citromfű
szuper:
Gyömbér Zero
1,5 l, 359 Ft/l
539 Ft

COOP KLUB ÁR:
499 Ft
333 Ft/l



Cappy
Naranclé
100% rost nélkül,
Multivitamin
nektár 52%,
Őszibarack
mix 50,6%,
Almalé 100%
1 l

659 Ft



Dreher sör
Gold 5%
0,5 l, 678 Ft/l

339 Ft



Whiskas alutasakos macskaeledel
Klasszikus válogatás
4x85 g, 2350 Ft/kg

Pedigree kutyaeledel
Csirke-zöldség, marha-zöldség
4x100 g, 1998 Ft/kg

DentaStix medium 7 db,
180 g, 4439 Ft/kg

799 Ft



Coop For Body szármag betét
Ultravékony normál 10 db, 45 Ft/db,
Ultravékony szuper 9 db, 50 Ft/db

COOP KLUB ÁR:
399 Ft
40, 44 Ft/db

599 Ft

Coop For Body szármag betét
Ultravékony éjszakai
9 db, 67 Ft/db



Durex óvszer
Feel Intimate,
Feel Thin
3 db, 333 Ft/db

999 Ft



Tento Big Roll
Tekercses kéztörölő,
2 rétegű
1 tekercs

789 Ft



Coop Mini Bell nadrágpelenka
Midi 4-10 kg 40 db, 64 Ft/db,
Maxi 8-18 kg 36 db, 71 Ft/db,
Junior 12-25 kg 28 db, 91 Ft/db

2549 Ft



Van Pur sör
Alkoholmentes
0,5 l, 498 Ft/l

249 Ft



Coop energiatakarékos fénycsó
E14 12W, E27 12W, E27 15W

749 Ft



Coop 4HOME sűrűlőpor
Citrom illattal
750 g, 665 Ft/kg

499 Ft



szuper: Baba folyékony szappan
Kamillás,
Antibakteriális teafoalajjal
250 ml, 2596 Ft/l

649 Ft



Baba testápoló
Intenzív,
Kamillás nyugtató
400 ml, 3223 Ft/l

1289 Ft



Baba habfürdő
Lanolin
szuper:
Kamilla és méz
750 ml, 1852 Ft/l

1389 Ft



Baba sampon
2in1 mandulaolajjal,
Gyermeksampon,
könnymentes
400 ml, 2748 Ft/l

1099 Ft



Varga Pincészet
Zweigelt cabemet sauvignon félédes,
Balatoni Olaszrizling száraz,
Csendes Rozé száraz
0,75 l, 1199 Ft/l
899 Ft + 150 Ft ü. = 1050 Ft

899 Ft + 150 ü.



Ferrobond univerzális pillanatragasztó
3 g

349 Ft



Somat All In 1 mosogatógép tableta
24 db, 96 Ft/db
szuper:
Excellence Lemon mosogatógép gél
540 ml, 4257 Ft/l

2299 Ft



Coop 4HOME ablaktisztító
Állítható szórófejjel
500 ml, 1198 Ft/l

599 Ft



Varta Energy ceruzaelem
AA, BL6, 217 Ft/db

1299 Ft



Törley pezsgő
Charmant doux,
Muscateller édes,
Fortuna édes
0,75 l,
1865 Ft/l

1399 Ft



Zwack Fürtüülős likör
Mézes barack,
Csokoládés mogyoró
24,5%, 0,5 l, 6798 Ft/l

COOP KLUB ÁR:
3199 Ft
6398 Ft/l



Alaska vodka
37,5%
0,2 l, 8495 Ft/l

1699 Ft



VÁSÁROLJ JÄGERMEISTERT ÉS NYERJ!
LÉGY AZ OTTHONI BULIK MEISTERE!

JÄGERMEISTER gyógynövény likör
35%
szuper: Scharf 33%
0,5 l, 9598 Ft/l

FŐNYEREMÉNY:
Privát Jägermeister házbibli
TÖLTSD LE A SCREVO APP-OT ÉS NYERJ!
screvo.hu/jagermeister

4799 Ft

További részletek: screvo.hu/jagermeister. A játékban csak 18 év feletti személyek vehetnek részt. A nyeremények pénzre nem válthatók. Jogi út kizárva. A képek csak illusztrációk.

baba

Nálatok milyen a családi ramazuri?

Aktív, bekuckózós vagy kutyús? Játssz a babával és nyeri!



Aktív
ajándékesemény,
hetente
500.000 Ft
értékben

Főnyeremény:
5.000.000 Ft
OTP bankkártyán
OTP-ért minden
kódfejtés után indul



Vásárolj legalább 2 db Baba terméket,*
és válaszd ki a weboldalon neked tetsző heti ajándékeseményt!



Bekuckózós
ajándékesemény,
hetente
500.000 Ft
értékben



Kutyús
ajándékesemény,
hetente
500.000 Ft
értékben

A promóció időtartama:
2023. szept. 15.–okt. 15.
részletek: www.unileverjatek.hu/baba

*A promócióban az egy darabos kiszerezésű Baba szilárd szappanok nem vesznek részt. A képek illusztrációk.

HÉTVÉGI AJÁNLAT

OKTÓBER 05-TŐL OKTÓBER 07-IG



Minden nap Frissfűl
20%
315 g, 854 Ft/kg

269 Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Bravos szemes kávé
Classic
szuper: Espresso
1 kg
3299 Ft

COOP KLUB ÁR:

2999 Ft

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB! ✂

Kométa Kemencés sült
Csülök 100 g, 6990 Ft/kg
szuper: Tarja 100 g, 6990 Ft/kg,
Sonka 90 g, 7767 Ft/kg
699 Ft

649 Ft/db
2 db vásárlásakor
6490, 7211 Ft/kg



203000047660900100231011

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 10. 05-től 10. 11-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Completa kávékrémor
Utántöltő duopak
2x200 g, 3748 Ft/kg
1499 Ft

1299 Ft/db
1 db vásárlásakor
3248 Ft/kg



203000047681000200231011

200 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 10. 05-től 10. 11-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Milka csokoládé
Oreo Sandwich 92 g, 5098 Ft/kg,
Alpesi tej, Oreo kekszessel töltött tej, Oreo White
100 g, 4690 Ft/kg
469 Ft

394 Ft/db
2 db vásárlásakor
4283, 3940 Ft/kg



203000047721200150231011

150 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 10. 05-től 10. 11-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Lenor öblítő Spring Awakening
szuper: Summer Breeze 1600 ml 1312 Ft/l
Lenor illatgyöngyök Gold Orchid, Spring Awakening
210 g, 9995 Ft/kg
2099 Ft

1799 Ft/db
1 db vásárlásakor
1124 Ft/l, 8567 Ft/kg



203000047801600300231011

300 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 10. 05-től 10. 11-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

szuper: Tomi mosószer
3+1 Power kapszula Color 26 db, 102 Ft/db
Amazónia Frissessége mosópor 2,1 kg, 1261 Ft/kg
Color géll 1,7 l, 1558 Ft/l
249 Ft

2449 Ft/db
1 db vásárlásakor
94 Ft/db, 1166 Ft/kg, 1441 Ft/l



203000047741300200231011

200 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 10. 05-től 10. 11-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Ariel
Mountain Spring mosópor 1,1 kg, 2172 Ft/kg,
Color&Style mosókapszula 13 db, 184 Ft/db,
Color mosogél 1 l
2389 Ft

2189 Ft/db
1 db vásárlásakor
1990 Ft/kg, 168 Ft/db



203000047781500200231011

200 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 10. 05-től 10. 11-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyújtói Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon. *A Coop Klub darabáros termékekkel és kuponokkal elérhető megtakarítások összege 2023.10.05.-10.11. között.

KI NE HAGYJA! 150 Ft értékű Tolle és 100 Ft értékű Baba kupon az 1. oldalon!

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

ALAPÍTÁSVÁNY A
SPÓROLÁS
MESTEREINEK!

Pöttyös
Óriás Túró Rudi natúr, ét,
Óriás Túró Rudi natúr, tej
51 g, 5275 Ft/kg,
Túró Rudi 0% hozzáadott cukorral 35 g
szuper:
Guru karamellás túródesszert 38 g
269 Ft

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
239 Ft/db
4686 Ft/kg



Medve
szeletelt sajt
Bármely ízben
Ementáli
90 g, 6544 Ft/kg
szuper:
Edami 100 g, 5890 Ft/kg
589 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
499 Ft/db
5544, 4990 Ft/kg



Nádudvari
tejfől
20%,
330 g, 1664 Ft/kg
szuper:
Laktózmentes 20%
315 g, 1743 Ft/kg
549 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
499 Ft/db
1512, 1584 Ft/kg

www.coop.hu

Keressen minket!
Facebook, Instagram, YouTube

COOP KLUB
Csatlakozzon hozzánk!
Szerezze meg a mobilkupon ár-
jegyet a mobilkupon app-ban
vagy a www.coop.hu weboldalon.

MB MAGYAR
BRANDS
11x 12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22

coop
mini

coop
abc

coop
szuper

szuper: Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Segély Alapítvány a kampányban részt vevő, arany 1 Ft-tal megjelölt termékek után a darabáros termékek árából 1 Ft, a lédig termékek árából kg-onként 1 Ft adományt kap. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: CO-OP Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán krt. 11/C.)